
UCHWAŁA NR XXIII/156/21 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą: „Dzienny Dom Senior+” w Borowym Młynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15 pkt. 6, art. 17 ust. 2 pkt. 3 , art. 111 i art. 111a ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U z 2020 r. poz. 1876) Rada Gminy w Ryjewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Ryjewo, popierając działania w kierunku zapewnienia wsparcia seniorom na terenie 
gminy, wyraża wolę utworzenia i funkcjonowania ośrodka wsparcia dla seniorów, pod nazwą: „Dzienny Dom 
Senior+”  z siedzibą w Borowym Młynie. 

2. „Dzienny Dom Senior +” będzie funkcjonował przy Stowarzyszeniu na Rzecz Bezdomnych Dom 
Modlitwy „AGAPE” w Borowym Młynie, Borowy Młyn 22, 82-420 Ryjewo. 

3. Obszar działania „Dziennego Domu Senior+” obejmuje teren Gminy Ryjewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2021 roku.
        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E566352-A27E-410C-BCCD-31CB648F24C9. Podpisany



Uzasadnienie

Celem niniejszej uchwały jest zapewnienie wsparcia seniorom – osobom nieaktywnym zawodowo

w wieku 60+, będących mieszkańcami gminy Ryjewo poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz

społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej usługi w zakresie aktywności ruchowej,

edukacyjnej, kulturowej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku

lokalnym. Powołanie Dziennego Domu „Senior+” jest uzasadnione względami społecznymi.

Dzienny Dom „Senior+ współfinansowany będzie ze środków pozyskanych poprzez Gminę Ryjewo

w ramach programu wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E566352-A27E-410C-BCCD-31CB648F24C9. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

